
UCHWAŁA NR XLVIII/327/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku 
Pomorskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730, 
poz. 935) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się jednostkę budżetową Gminy Drawsko Pomorskie - Zakład Usług 
Komunalnych w Drawsku Pomorskim w majątek, na który składa się zamiatarka samojezdna 
ZK-10, dwie szczotki talerzowe, jedna szczotka walcowa, o łącznej wartości początkowej 
134.200,00 złotych (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące dwieście złotych 00/100).

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 097232C3-49E6-4E98-9A23-AABE4CB00148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Jednym z głównych zadań Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim,
będącego jednostką budżetowa Gminy Drawsko Pomorskie jest utrzymywanie czystości
i porządku na terenie Gminy Drawsko Pomorskie. Przekazanie zamiatarki samojezdnej
ZK-10 wraz z dwoma szczotkami talerzowymi oraz jedną szczotką talerzową znacznie
ułatwi realizację zadań jednostki.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 097232C3-49E6-4E98-9A23-AABE4CB00148. Podpisany Strona 1




